
Sobota 27. 9.   
v 16.00 hod. Útěk z planety Země                           

Největší tajemství naší planety budou odhalena! 
Dobrodružný animovaný sci-fi film USA. Český dabing.                                         
Vstupné 90,-Kč   ( 90 min. )                    Mládeži přístupný

Sobota 27. 9.          
v 18.00 hod. Rusalka (Metropolitní opera)                                                 

Renée Fleming v jímavé pohádkové opeře Antonína 
Dvořáka. Záznam představení z Metropolitní opery New 
York. Nastudováno v českém jazyce.                                           
Vstupné 250,-Kč   ( 215 min. )                Mládeži přístupný

Letní kino Konopáč
Sobota 20. 9.    
v 19.30 hod.

Láska na kari                                                        
Hellen Mirren v gurmánské romanci nabité chutěmi a vůně-
mi. Americký film Lasse Hallströma (Čokoláda), čes. titulky.           
Vstupné 100,-Kč  ( 122 min. )  Mládeži do 12 let nevhodný

Pátek 26. 9.          
v 17.30 hod.

Letadla 2: Hasiči a záchranáři             
Pokračování animované dobrodružné komedie ze světa 
letadel. Rodinný film USA, český dabing.                 
Vstupné 80,-Kč    ( 100 min. )                 Mládeži přístupný

Pátek 26. 9.    
v 19.30 hod. Lepší teď než nikdy                                                                   

Existuje milion důvodů, proč ho nemít rád. Michael Douglas a 
Diane Keaton v romantické komedii USA. České titulky.      
Vstupné 110,-Kč    ( 94 min. )  Mládeži do 12 let nevhodný

Úterý 30. 9.          
v 19.30 hod. Labyrint: Útěk                                                 

Připrav se a utíkej. V noci je labyrint děsivé místo plné 
nástrah. Podaří se skupině mladíků najít cestu ven? Akční 
sci-fi thriller USA, české titulky.                                           
Vstupné 110,-Kč  ( 114 min. )  Mládeži do 12 let nevhodný

Středa 17. 9.  
v 19.30 hod. Pod zemí                                                                          

V pařížských katakombách se ukrývá neznámý prostor, 
kam živí nepatří. Americký horor s českými titulky.   
Vstupné 110,-Kč    ( 89 min. )             Mládeži nepřístupný

Čtvrtek 18.9.  
v 18.00 hod.          
.                                                          

= Cest. večer =

Století Miroslava Zikmunda                                                                          
Osobitý pohled na bouřlivé 20. století očima známého ces-
tovatele a cestopisce. Nový český dokument Petra Horkého 
doplněný přednáškou režiséra o natáčení a besedou.                                                                  
Vstupné 90,-Kč    ( 90 min. )                   Mládeži přístupný

Pátek 19. 9.    
v 17.30 h.                                
.                                                             

Sobota 20. 9.  
v 17.30 h.

Želvy Ninja (2D/3D)                                                        
Populární želví bojovníci se vrací na plátna kin v novém 
filmovém zpracování. Dobrodružný akční sci-fi film USA, 
český dabing. /Sleva 20,-Kč pro děti do 15 let./                       
= V pátek 19.9. 2D verze, v sobotu 20.9. 3D verze. =               
Vstupné 110,-/140,-Kč   ( 100 min. )       Mládeži přístupný

Pátek 12. 9.          
ve 20.00 hod.

Rychle a zběsile 6                                                      
Vin Diesel, Dwayne Johnson a Paul Walker v dalším 
pokračování akčního krimi thrilleru USA. Český dabing.                  
= Vstup zdarma v rámci akce Relax Meeting. =.                         
Vstupné 0,-Kč    ( 130 min. )    Mládeži do 12 let nevhodný

Sobota 20. 9.    
v 15.30 hod. Pošťák Pat                                                         

Oblíbený listonoš přichází v celovečerní animované 
podívané, ve které nechybí humor, akce, písníčky i světla 
ramp. Rodinný film Velké Británie, český dabing.                                          
Vstupné 100,-Kč    ( 88 min. )                 Mládeži přístupný

Středa 1. 10.          
v 19.30 hod. Místa                                                      

Příběh mladých lidí vstupujících do světa dospělých. České 
drama Radima Špačka (Pouta) o lásce, ztrátě a pomstě.                                                    
Vstupné 110,-Kč  ( 108 min. )  Mládeži do 12 let nevhodný

Kouzlo měsíčního svitu                
Colin Firth a Emma Stone v nové romantické komedii 
Woody Allena odehrávající se na jihu Francie v roce 1920. 
Film USA, české titulky.                                                        
Vstupné 90,-Kč   ( 109 min. )  Mládeži do 12 let nevhodný

Jak vycvičit draka 2 (3D/2D)                                                                      
Mladý snílek Škyťák a jeho drak Bezzubka v pokračování 
dobrodružného animovaného filmu. Rodinný film USA, čes. 
dabing. = V pátek 5.9. 3D verze, v sobotu 6.9. 2D verze. =            
Vstupné 130,-/100,-Kč  ( 105 min. )        Mládeži přístupný

Pátek 19. 9.    
v 19.30 hod.

Pátek 12. 9.    
v 17.30 hod.           
Sobota 13.9.       
v 15.30 hod. a    
v 17.30 hod.

Středa 10. 9.    
v 17.00 hod.

Ostře sledované vlaky (Bio seniorů)                                                   
Obnovená premiéra českého filmu Jiřího Menzela z roku 
1966 v restaurované digitální podobě. Klíčové dílo 
československé nové vlny podle novely Bohumila Hrabala.                                                                         
Vstupné 50,-Kč     ( 92 min. )   Mládeži do 12 let nevhodný

Tři bratři                                                            
Tomáš Klus, Vojtěch Dyk, Jiří Lábus, Oldřich Kaiser a další 
v nové české hudební pohádce Jana Svěráka podle scé-
náře Zdeňka Svěráka. /Sleva 20,-Kč pro děti do 15 let./.                                                    
Vstupné 120,-Kč    ( 90 min. )                 Mládeži přístupný

Let´s Dance All In                                                        
Všechno nebo nic. Další pokračování tanečního 
romantického filmu plného napětí, lásky, rivality a 
neuvěřitelných tanečních čísel. Film USA, české titulky.                      
Vstupné 110,-Kč  ( 112 min. )  Mládeži do 12 let nevhodný

Nejhledanější muž                                                          
Philip Seymour Hoffman jako šéf německé tajné služby           
ve strhujícím thrilleru VB, USA a Německa. České titulky.                                          
Vstupné 120,-Kč    ( 120 min. )           Mládeži nepřístupný

Sobota 6. 9.    
v 19.30 hod.

Pátek 5. 9.        
v 19.30 hod. 

Heřmanův Městec

Úterý 9. 9.        
v 19.30 hod. 

Sex Tape                                                                
Tohle video neměl nikdo vidět. Cameron Diaz a Jason    
Segel v americké komedii. České titulky.                                                                                
Vstupné 120,-Kč    ( 95 min. )             Mládeži nepřístupný

Sin City: Ženská, pro kterou bych vraždil                                                              
Pokračování kultovního snímku z roku 2005 nás opět 
zavede do Města hříchu. Akční thriller USA, české titulky. 
Prostorová 3D verze.                                                                       
Vstupné 130,-Kč    ( 103 min. )           Mládeži nepřístupný

Středa 10. 9.   
v 19.30 hod.

Lucy                                                                            
Scarlett Johansson a Morgan Freeman v akčním sci-fi filmu 
Luca Bessona označovaném za Brutální Nikitu 21. století. 
Film Francie, české titulky.                                                   
Vstupné 110,-Kč     ( 90 min. )            Mládeži nepřístupný

Pátek 5. 9.    
v 17.30 h.                                
.                                                              

Sobota 6. 9.  
v 17.30 h.

Sobota 13.9.    
v 19.30 hod. Díra u Hanušovic                     

Tatiana Vilhelmová, Ivan Trojan, Ladislav Plesl, Lenka Kro-
botová ad. v načernalé české komedii Miroslava Krobota.      
Vstupné 100,-Kč  ( 105 min. )  Mládeži do 12 let nevhodný

Úterý 16. 9.  
v 19.30 hod.

Program na měsíc září 2014
Středa 3. 9.      
v 19.30 hod.

Knězovy děti                                                                      
Svěží satirická komedie odehrávající se na malém ostrově     
v Dalmácii. Film Chorvatska a Srbska, české titulky.   
Vstupné 90,-Kč    ( 93 min. )    Mládeži do 12 let nevhodný

Úterý 23. 9.    
v 19.30 hod. O koních a lidech                  

Když se lidé chovají jako koně a koně jako lidé. Nevšední 
příběh zasazený do krásné islandské přírody, vyprávěný           
z pohledu koně. Islandská tragikomedie, české titulky.       
Vstupné 90,-Kč    ( 81 min. )               Mládeži nepřístupný

Středa 24. 9.    
v 19.30 hod.

Dárce                                                                        
Když mají lidé svobodu volby, ... vyberou si špatně. Meryl 
Streep a Jeff Bridges v americkém sci-fi dramatu z pro-
středí idylického světa, kde existuje jen štěstí. Čes. titulky.                   
Vstupné 110,-Kč   ( 89 min. )  Mládeži do 12 let nevhodný

  KINO MÍR 
Pátek 12. 9.    
v 19.30 hod. Fakjů pane učiteli                                                                            

Teenagerovská komedie o přepracovaných učitelích a 
duševně nevyrovnaných středoškolácích. Německý film, 
český dabing.                                                            
Vstupné 110,-Kč  ( 118 min. )  Mládeži do 12 let nevhodný


